[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН ”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  05.05.2017 г.

                      № 163-р
	О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования муниципального района «Малоярославецкий район» движимого имущества, находящегося в собственности Министерства Обороны Российской Федерации

На основании Приказа  первого заместителя Министра обороны Российской Федерации от 21.06.2016 №338 «О передаче объектов движимого имущества в государственную собственность Калужской областисобственность муниципального района  «Малоярославецкий район» Калужской области», руководствуясь статьями 32, 47 Устава  муниципального района «Малоярославецкий район»:
1. Принять  в муниципальную казну и включить в реестр  муниципального имущества муниципального  района «Малоярославецкий район» имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению.

2. Заведующему отделом бухгалтерского учета Махиновой Н.Ю.  внести соответствующие изменения в бухгалтерские документы Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район».

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Малоярославецкой районной администрации
муниципального района Малоярославецкий район»
         А.В. Иванов

Приложение к распоряжению

Малоярославецкой районной администрации

муниципального района «Малоярославецкий район»

от ______________ № ____________
Перечень движимого имущества, находящегося в собственности Министерства Обороны Российской Федерации и

безвозмездного передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Малоярославецкий район»
	№

п/п

	Наименование имущества
	Инвентарный

номер
	Заводской
номер
	Кол-во
(шт.)
	Первоначальная (балансовая)

стоимость

(руб.)
	Начисленная амортизация

(руб.)

	1
	Автомобильный кран КС-4562

год выпуска 1990
	1013401394
	1678
	1
	2 797 031,42
	2 797 031,42

	2
	Войсковая фильтровая станция ВФС10
год выпуска 1989
	1013400425
	189008
	1
	1 326 515,46
	1 326 515,46